

Donut Raspberry Bliss (Art. n°: 4250995)

Donut Raspberry Bliss

Ingrédients

FARINE DE BLE, fourrage (18,9%)(purée de framboise (45%), sirop de glucose, sucre, amidon modifié, purée de fruit(melanocarpa), arôme naturel, agent acidifiant acide citrique, gélifiant pectine, eau), eau, CHOCOLAT AU LAIT (11,4%)(sucre, pâte de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), huile de palme, sucre, huile de colza, framboises, (sèche à congélation) (1,7%), levure, matière grasse de palme, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, ester de l'acide acétique mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine), FARINE DE SOJA, GLUTEN DE BLÉ, agent de levage(diphosphate, sodium), poudre de cacao pauvre en matière grasse, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), huile de noix de coco, AMIDON DE BLÉ, LAIT ENTIER EN POUDRE, arôme, poudre de levure, colorant carotène, agent antioxydation acide ascorbique

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient un agent antioxydant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 18/04/2024